
1 I dati identificativi dell’unità possono essere identificati da visura catastale. 
2 Bisogna indicare tutti i componenti compreso l’intestatario (l’intestatario va indicato nella riga n.1) 

 

COMUNE DI CORI 
PROVINCIA DI LATINA 
Via della Libertà, 36 

Ufficio Tributi  
 Area Economico-Finanziaria     Tel. 06-96617208 

Pec: protocollocomunedicori@pec.it 

 
VARIAZIONE UTENZA PER IL TRIBUTO COMUNALE TARI 

Utenza domestica 
 

Dichiarante 

COGNOME: NOME: 

C.F: Luogo di nascita: 

Data di nascita: Recapito Telefonico: 

Indirizzo mail: Indirizzo pec: 

Indirizzo di residenza: 

 
Attuale intestatario dell’utenza per la quale deve essere eseguita la variazione 

COGNOME NOME CODICE FISCALE DATA 
VARIAZIONE 

    

NOTE: 

 
Dati identificativi delle unità immobiliari 1 

N. INDIRIZZO FOGLIO NUMERO SUB CAT. M.Q. 

1       

2       

3       

4       

5       

 
Dati identificativi delle persone fisiche componenti dell’unità immobiliare 2 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA PARENTELA 

1   Intestatario 

2    

3    

4    

5    

6    

 
 
DATA _____________________ 

IL DICHIARANTE 
 

______________________________________ 
 
 


